
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č.

2022/05423 ze dne 22. 7. 2022

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ Ing. Petrem Hostkem, MBA, ředitelem úseku správa majetku
a strategické investice
Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a�

ZENOVA services s.r.o. ¤ ¤

se sídlem:

korespondenční adresa: ¤

Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 1

Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 ¤

¤

IČO: ¤ 25051865 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25051865¤ ¤

zastoupena:� ¤ Tomášem Zemanem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91593 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX ¤ ¤

dále jako „ Poskytovatel“ ¤

XXXXXXXXXXXXXX¤ ¤

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tento dodatek č. 1

(dále jen „ Dodatek “) ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2022/05423 ze dne 22. 7. 2022 (dále
jen „ Smlouva “).

Preambule

Účelem tohoto Dodatku je úprava závazků plynoucích ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “).

Účelem Dodatku je tak konkrétně změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl. 1. tohoto Dodatku

spočívající v rozšíření poskytovaného rozsahu služeb o manipulaci s odpady dle příloh tohoto Dodatku a s

tím spojeného navýšení celkové maximální hodnoty Smlouvy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2022/05423 ze dne 22. 7. 2022

Strana [|1 ](celkem [|6 ])



1.� Změna Smlouvy

1.1� Odst. 5.5 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„5.5. Maximální cena Služeb poskytnutých na základě této Smlouvy nesmí převýšit 67 700 000 Kč
bez DPH, přičemž finanční limit pro čerpání Služeb přidaných dodatkem č. 1 ke Smlouvě je stanoven
ve výši 3 000 000 Kč bez DPH. Po vyčerpání tohoto limitu již nejsou Smluvní strany oprávněny se
při fakturace na přidané položky odvolávat a provádět v jejich souvislosti platby.“

1.2� Nově se ke Smlouvě přidává následující ustanovené odst. 6.12:

„6.12� Bankovním účtem Poskytovatele pro úhradu ceny za poskytnuté Služby je účet uvedený v
záhlaví Smlouvy v rámci identifikace Smluvních stran a je možné jej změnit pouze prostřednictvím
písemného dodatku ke Smlouvě.“

1.3� Ke Smlouvě se nově připojuje příloha č. 1a, která obsahuje popis nově požadovaného plnění.

1.4� Ke Smlouvě se nově připojuje příloha č. 3a, která obsahuje jednotkovou cenovou kalkulaci nově
požadovaného plnění.

1.5� Ke Smlouvě se nově připojuje příloha č. 9a, která obsahuje měsíční rozpis dle skutečně provedených
prací - nově požadovaného plnění.

1.6� Ostatní ustanovení Smlouvy se pro nově požadované služby manipulace s odpady specifikované
Dodatkem budou aplikovat obdobně.

2.� Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1� Ostatní ujednání S mlouvy se nemění.

2.2� Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. Dodatek je podepsán připojením
kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka .

2.3� Smluvní strany berou na vědomí, že S mlouva včetně Dodatku bude uveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody S mluvních stran zajistí odeslání
S mlouvy a Dodatku správci registru smluv Objednatel . Objednatel je oprávněn před odesláním
smlouvy a Dodatku správci registru smluv ve smlouvě a Dodatku znečitelnit informace, na něž se
nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.4� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, nejdříve však od 1. 1. 2023 . Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku
v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.5� Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující příloh y:

Příloha č. 1 – Příloha 1a Smlouvy - popis nově požadovaného plnění - manipulace s odpady

Příloha č. 2 - Příloha 3 a Smlouvy - cenov á kalkulac e - manipulace s odpady

Příloha č. 3 - Příloha 9 a Smlouvy - měsíční rozpis dle skutečně provedených prací - manipulace s
odpady

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2022/05423 ze dne 22. 7. 2022

Strana [|2 ](celkem [|6 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤

¤

______________________________________¤ _____________________________________¤ ¤

Ing. Petr Hostek, MBA
ředitel úseku správa majetku a strateg.investice
Česká pošta, s.p.
(podepsáno elektronicky)¤

Tomáš Zeman
jednatel
ZENOVA services s.r.o.
(podepsáno elektronicky)
¤

¤

V Praze ¤

¤ ¤

___________________________________

Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p.
(podepsáno elektronicky)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2022/05423 ze dne 22. 7. 2022

Strana [|3 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 1 – Příloha 1a Smlouvy - popis nově požadovaného plnění - manipulace s odpady

�� 2 x denně vysypání, svoz a roztřídění odpadu, papíru a provázků z cca 70 ks třídících popelnic z

celého objektu třídírny listovních zásilek.

��Vyložení a roztřídění krabic, kartónu, novin, igelitů, plastů, papíru z budov třídírny listovních

zásilek a třídírny balíků.

��Roztřídění a lisování odpadu zvlášť na: karton, bílý papír, barevný papír, noviny, časopisy, ocelové

pásky, PVC pásky, balící folie, odpadový papír z prokladů.

��Odvoz slisovaných balíků s odpadovým papírem ze skladů do připraveného venkovního

kontejneru.

�� 2 x týdně odvoz slisovaných balíků a krabic papíru, kartonu, igelitu a PVC na nákladní rampu k

odvozu.

��Obsluha lisovacího stroje

-�Nakládání 3 velkoobjemových kontejnerů (VOK) papírem a plastem sváženým z pošt/dep.
Nakládka musí být provedena do 12:00 hod.

�� Skládání krabic a krabiček z banky na palety.

��Dodávání a výměna igelitových pytlů do cca 70 ks třídících popelnic na vlastní náklady - cca 140

ks pytlů/měsíc.

�� Provádění denního hrubého úklidu užívaných prostor.

��Venkovní úklid mimo užívaných prostor (rampy).

��Obsluha kontejnerového lisu.

�� Skládání a odvoz dřevěných palet.

��Dezinfekce vozíků.

�� Třídění odpadu po svozu z pošt.

�� Výše uvedené činnosti budou vykonávány v pracovní dny v čase 6:45 – 15:00. �
Section Break (Next Page)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2022/05423 ze dne 22. 7. 2022

Strana [|4 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 2 - Příloha 3a Smlouvy - cenová kalkulace - manipulace s odpady

Popis prací ¤ MJ ¤ Jednotková cena v Kč bez DPH ¤¤

2 x denně vysypání, svoz a roztřídění odpadu, papíru a provázků z 70 ks
třídících popelnic z celého objektu třídírny listovních zásilek. ¤ 1 hodina ¤ 165,- ¤

¤

Vyložení a roztřídění krabic, kartónu, novin, igelitů, plastů, papíru z
budov třídírny listovních zásilek a třídírny balíků. ¤ 1 hodina ¤

165,- ¤ ¤

Lisování odpadu zvlášť na: karton, bílý papír, barevný papír, noviny,
časopisy, ocelové pásky, PVC pásky, balící folie, odpadový papír z
prokladů.¤

1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Odvoz slisovaných balíků s odpadovým papírem ze skladů do
připraveného venkovního kontejneru. ¤

1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

2 x týdně odvoz slisovaných balíků a krabic papíru, kartonu, igelitu a
PVC na nákladní rampu k odvozu. Obsluha lisovacího stroje ¤ 1 hodina ¤

165,- ¤ ¤

Nakládání 3 velkoobjemových kontejnerů (VOK) papírem a plastem
sváženým z pošt/dep reg. Praha - nakládka musí být provedena do 12:00
hod. ¤

1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Skládání krabic a krabiček z banky na palety. ¤ 1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Dodávání a výměna igelitových pytlů do 70 ks třídících popelnic na
vlastní náklady . ¤

1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Provádění denního hrubého úklidu užívaných prostor. ¤ 1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Venkovní úklid ramp ¤ 1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Obsluha kontejnerového lisu ¤ 1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Dezinfekce vozíků ¤ 1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Třídění odpadu po svozu z pošt ¤ 1 hodina ¤
165,- ¤ ¤

Section Break (Next Page)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2022/05423 ze dne 22. 7. 2022

Strana [|5 ](celkem [|6 ])



Příloha č. 3 - Příloha 9a Smlouvy - měsíční rozpis dle skutečně provedených prací - manipulace s odpady

Odměna Poskytovatele - Měsíční
rozpis dle skutečně provedených
prací za období:

Popis prací ¤ Počet hodin ¤ Kč ¤ Poznámka ¤ ¤

2 x denně vysypání, svoz a roztřídění odpadu, papíru a provázků z 70 ks třídících popelnic z celého objektu třídírny
listovních zásilek. ¤

¤ ¤ Stanovit přesný čas, kdy budou popelnice vysypány - přesně hodinu
ráno a odpoledne ¤

¤

Vyložení a roztřídění krabic, kartónu, novin, igelitů, plastů, papíru z budov třídírny listovních zásilek a třídírny
balíků. ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Lisování odpadu zvlášť na: karton, bílý papír, barevný papír, noviny, časopisy, ocelové pásky, PVC pásky, balící
folie, odpadový papír z prokladů.¤

¤ ¤ Uvést počet slisovaných balíků. Stanovit jak dlouho trvá slisování
balíku. ¤

¤

Odvoz slisovaných balíků s odpadovým papírem ze skladů do připraveného venkovního kontejneru. ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

2 x týdně odvoz slisovaných balíků a krabic papíru, kartonu, igelitu a PVC na nákladní rampu k odvozu. Obsluha
lisovacího stroje ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Nakládání 3 velkoobjemových kontejnerů (VOK) papírem a plastem sváženým z pošt/dep reg. Praha - nakládka musí
být provedena do 12:00 hod. ¤

¤ ¤ Uvést počet naložených VOK. Stanovit cenu naložení VOK + počet
hodin ¤

¤

Skládání krabic a krabiček z banky na palety. ¤ ¤ ¤ Stanovit počet složených krabiček za hodinu. ¤ ¤

Dodávání a výměna igelitových pytlů do 70 ks třídících popelnic na vlastní náklady . ¤ ¤ ¤ Výměna pytlů 2 x měsíčně, uvést termín výměny pytlů
(např. 1. a 3. úterý v měsíci) ¤

¤

Provádění denního hrubého úklidu užívaných prostor. ¤ ¤ ¤ Uvést plán prostor určených k úklidu + m2. ¤ ¤

Venkovní úklid ramp ¤ ¤ ¤ Uvést plán prostor určených k úklidu + m2. Uvést četnost úklidů a
stanovit den úklidu. ¤

¤

Obsluha kontejnerového lisu ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Dezinfekce vozíků ¤ ¤ ¤ Přesně specifikovat, nebo neuvádět¤ ¤

Třídění odpadu po svozu z pošt ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Celkem ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Za Poskytovatele : ¤ Datum a podpis: ¤
¤

Za Objednatele:¤ Datum a podpis: ¤
¤


